УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ПРИКАЗ

от     .03.2022 г.                                                                                                        №____

Об итогах проведения обучения учителей начальных классов сельских

общеобразовательных учреждений по введению обновленных ФГОС НОО.

На основании приказа управления образования № 347 от 24.03.2022 года «Об обучении учителей

начальных классов по вопросам обновления ФГОС НОО», в целях подготовки учителей

начальных классов к внедрению обновленных ФГОС НОО с 01 сентября 2022 года в

общеобразовательных учреждениях муниципального района 30.03.2022 года на базе МБОУ

«Шугуровская СОШ» состоялся обучающий семинар по обновленным ФГОС НОО. В работе

семинара приняли участие – 50 учителей начальных классов сельских общеобразовательных

учреждений. Обучение учителей начальных классов проводили члены методического актива

муниципального района, прошедшие обучение по программе повышения квалификации

«Реализация требований, обновленных ФГОС НОО в работе учителя»: Галимова Г.А.,

руководитель РМО учителей начальных классов, учитель начальных классов МБОУ

«Шугуровская СОШ», по теме: «Особенности содержания обновленных ФГОС НОО. Сравнение

обновленных ФГОС НОО. Работа с конструктором», Сабитова Р.Ш., учитель начальных классов

МБОУ «Шугуровская СОШ», по теме: «Современные учебные занятия в условиях введения

обновленных ФГОС НОО. Особенности учебных задач и подходы к их разработке».

Обучающий семинар прошел на высоком методическом уровне.

На основании вышеизложенного, приказываю:

1.Объявить благодарность Г.Р.Низамовой, директору МБОУ «Шугуровская СОШ», за создание

необходимых условий для проведения обучающего семинара по введению обновленных ФГОС

НОО для учителей начальных классов.

2. Объявить благодарность с занесением в трудовую книжку за проведение обучающего семинара

на высоком методическом уровне членам методического актива:

- Галимовой Г.А., руководителю РМО учителей начальных классов, учителю начальных классов

МБОУ «Шугуровская СОШ»;

- Сабитовой Р.Ш., учителю начальных классов МБОУ «Шугуровская СОШ».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста

управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»                           В.С.Санатуллин

Исполнитель Г.М. Гаделшина

5-09 - 97

Документ создан в электронной форме. № 385 от 31.03.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.03.2022 15:32

Лист согласования к документу № 385 от 31.03.2022
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 30.03.2022 15:33

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Урманова Г.К.
Согласовано

30.03.2022 - 16:40
-

2  Санатуллин В.С.
Подписано

31.03.2022 - 08:15
-

Документ создан в электронной форме. № 385 от 31.03.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.03.2022 09:12